
科目 金額 科目 金額
流動負債 7,915,355
固定負債 21,064
負債合計 7,936,419
資本金 3,500,000
資本剰余金 0
利益剰余金 152,227,274

繰延資産 0 純資産合計 155,727,274
資産合計 163,663,693 負債・純資産合計 163,663,693

金額
122,097,590

8,737,648
113,359,942
974,414,755
15,945,187
1,728,365

127,000
17,546,552

0
1

17,546,551
4,919,588
1,262,963

3,500,000
別途積立金 23,000,000
繰越利益剰余金 129,227,274

152,227,274
155,727,274

0
0

155,727,274

科目 金額 科目 金額
流動負債 15,477,905
固定負債 0
負債合計 15,477,905
資本金 3,500,000

資本剰余金 0
利益剰余金 164,384,528

繰延資産 0 純資産合計 167,884,528
資産合計 183,362,433 負債・純資産合計 183,362,433

金額
113,164,533

8,534,512
104,630,021
87,560,409
17,069,612
1,047,674

126,000
17,991,286

0
113,812

17,877,474
5,720,220

12,157,254

3,500,000
別途積立金 23,000,000
繰越利益剰余金 141,384,528

164,384,528
167,884,528

0
0

167,884,528

損益計算書（自2020年4月1日　至2021年3月31日）

貸借対照表（2021年3月31日現在）

流動資産 153,366,385

固定資産 10,297,308

　　　税引前当期純利益（税引前当期純損失）

科目
売上高
売上原価
　　　売上総利益
販売費及び一般管理費
　　　営業利益
営業外収益
営業外費用
　　　経常利益
特別利益
特別損失

流動資産 177,012,512

　　　法人税、住民税及び事業税
　　　当期純利益

株主資本等変動計算書（自2020年4月1日　至2021年3月31日）

株主資本

資本金

利益剰余金
その他利益剰余金

その他利益剰余金合計
株主資本合計

評価・換算差額等
新株予約権
純資産合計

貸借対照表（2022年3月31日現在）

　　　経常利益

固定資産 6,349,921

損益計算書（自2021年4月1日　至2022年3月31日）
科目

売上高
売上原価
　　　売上総利益
販売費及び一般管理費
　　　営業利益
営業外収益
営業外費用

株主資本合計

特別利益
特別損失
　　　税引前当期純利益（税引前当期純損失）
　　　法人税、住民税及び事業税
　　　当期純利益

株主資本等変動計算書（自2021年4月1日　至2022年3月31日）

株主資本

資本金

利益剰余金
その他利益剰余金

その他利益剰余金合計

評価・換算差額等
新株予約権
純資産合計



科目 金額 科目 金額
流動負債 12,027,092
固定負債 0
負債合計 12,027,092
資本金 3,500,000

資本剰余金 0
利益剰余金 177,011,491

繰延資産 0 純資産合計 180,511,491
資産合計 192,538,583 負債・純資産合計 192,538,583

金額
122,097,590

8,737,648
113,359,942
97,414,755
15,945,187
1,728,365

127,000
17,546,552

0
1

17,546,551
4,919,588

12,626,963

3,500,000
別途積立金 23,000,000
繰越利益剰余金 154,011,491

177,011,491
180,511,491

0
0

180,511,491

売上原価

貸借対照表（2023年3月31日現在）

流動資産 176,816,001

固定資産 15,722,582

損益計算書（自2022年4月1日　至2023年3月31日）
科目

売上高

株主資本等変動計算書（自2022年4月1日　至2023年3月31日）

　　　売上総利益
販売費及び一般管理費
　　　営業利益
営業外収益
営業外費用
　　　経常利益
特別利益
特別損失
　　　税引前当期純利益（税引前当期純損失）
　　　法人税、住民税及び事業税
　　　当期純利益

評価・換算差額等
新株予約権
純資産合計

株主資本

資本金

利益剰余金
その他利益剰余金

その他利益剰余金合計
株主資本合計


